

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขามดงาม ซอย ๕ หมู่ที่ ๔ ตำบลคลองพลู อำเภอหนองใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๖,๑๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท
ตามข้อบัญญัติงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑

๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๖๕๐.๐๐ ตารางเมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพลู

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๖,๑๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ -

๕.๓ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางทุกคน

๖.๑ นายโชลม	แสงสุखा	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุนทร	ถาวรยิ่ง	กรรมการ
๖.๓ นายคมกฤษ	บุญศิริ	กรรมการ



บันทึกข้อความ

รองปลัด อบจ.(1)
4711
10 เม.ย. 2561
เวลา 16.20 น.

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี สำนักงานช่าง โทร. 0-3839-8030 ต่อ 101,103

ที่ ขบ 51005/ ๐๖๕

วันที่ 30 เม.ย. 2561

รอนาอก... 3 ๐
1398
- ๓ พ.ค. ๒๕
เวลา 13.45

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขามดง่าม ซอย 5 ม. 4 ต.คลองพลู อ.หนองใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่ง อบจ.ชลบุรี ที่ 388/2561 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2561 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขามดง่าม ซอย 5 ม. 4 ต.คลองพลู อ.หนองใหญ่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพลู จำนวน 6,119,000 บาท (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561) ด้วยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง เป็นเงิน 6,176,000 บาท ตามรายการค่าประมาณการก่อสร้างแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการ ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และขอให้ พัสดุฯ เร่งรัดดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน เพื่อหลีกเลี่ยงการทบทวนราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายโซลม แสงสุขชา) (นายสุนทร ถาวรยิ่ง) (นายคมกฤษ บุญศิริ)
หน.ฝ่ายออกแบบ นายช่างโยธาอาวุโส นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายพันศักดิ์ เกตุรัตตา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
- ๘ พ.ค. ๒๕๖๑

(นายวันชัย หงษ์สถิตย์)

(นางปริยาลักษณ์ ตันติราพันธ์)
หัวหน้าฝ่ายพัสดุ
นางวิภาดา วัฒนศิริ
นางวันชัย หงษ์สถิตย์

(นางปริยาลักษณ์ ตันติราพันธ์)

นางวิภาดา วัฒนศิริ
นางวันชัย หงษ์สถิตย์

(นางวิภาดา วัฒนศิริ)

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน

(นายสมเจตน์ วีระไตรกรสกุล)
ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

(นายจริยธร อินทวาร)
30 เม.ย. 2561
ผอ.สำนักงานช่าง

(นายจริยธร อินทวาร)

องค์การบริษัทรถไฟแห่งประเทศไทย
ฝ่ายปฏิบัติการทางสะพานและท่อลอด

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาสามขา

ที่ก่อสร้าง ยาว 5 หมู่ที่ 4 ตำบลคลองขลุง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดตาก

ขนาดทาง ขยาย 6.00 ม. ยาว 1,275.00 ม. ทน 0.20 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,650 ตร.ม.

กำหนดการวันที่ 19/4/2561

ตามแบบของกรมการขนส่งทางบก

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	รวม	หมายเหตุ
- ปูนซีเมนต์ ป33	ป/ช	2.00	3,130.00	6,260.00	1.3624	4,264.31	8,528.62	
- ปูนซีเมนต์ ป1-27	ป/ช	5.00	3,220.00	16,100.00	1.3624	4,386.93	21,934.64	
BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)							6,176,483.35	
ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT								
BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)								
ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT								
รวม				4,533,531.52			6,176,483.35	

4,533,531.52
-
-
1.3624

(01) Factor F 2.714

ROAD WORKS
BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)
ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT
Factor F (ROAD WORKS)

กองการช่างบริหารการช่าง
 ใ้รับปรึกษาและให้คำแนะนำแก่เจ้าพนักงานช่าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพานข้าม

พื้นที่ก่อสร้าง ของ 5 หมู่ที่ 4 ตำบลคลองขลุง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดพิจิตร

ขนาดงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ทาง 1.275.00 ม.หน้า 0.20 ม.หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,650 ตร.ม.

กำหนดการก่อสร้างวันที่ 19/4/2561

ตามแบบของการบริหารการช่างแบบลดข้อ

ประเภท	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	รวม	รวม
5 Factor F (BRIDGE WORKS)								
6 F (ADDITIONAL CONDITIONS)								
7 Factor Fn (ROAD WORKS) (4x6)								
8 Factor Fn (BRIDGE WORKS) (5x6)								
รวมรายการข้างต้น								
ปรับรายการอื่น								

6,176,483.35 บาท

1,3624
-
-
6,176,000.00 บาท

(หลักฐานเงินและบันทึกบัญชี)

นายวิชาญ แก้วงาม (นายวิชาญ แก้วงาม)

ประธานกรรมการ

รอง

นายวิชาญ แก้วงาม (นายวิชาญ แก้วงาม)

กรรมการ

นายวิชาญ แก้วงาม (นายวิชาญ แก้วงาม)

รอง

กรรมการ